平成27年6月30日(火)15:00～17:00

都 庁 第 一 本 庁 舎 7階 大 会 議 室

東京のグランドデザイン検討委員会（第１回）

次 第

１ 開 会

２ 議 事

（１）有識者・専門家によるプレゼンテーション

【テーマ】「２０４０年代の東京」について

・東北芸術工科大学コミュニティデザイン学科長

山崎 亮  様

・シーラカンスＫ＆Ｈ株式会社代表取締役

 東洋大学理工学部建築学科教授

工藤 和美 様

・株式会社ニッセイ基礎研究所主任研究員

前田 展弘 様

・音楽家

椎名 林檎 様

・チームラボ代表

猪子 寿之 様

・Ａ．Ｔ．カーニー日本法人会長

梅澤 高明 様

・立教大学経済学部経済政策学科准教授

首藤 若菜 様

・内閣府 ImPACT プログラムマネージャー

筑波大学大学院教授・サイバニクス研究センター長

CYBERDYNE株式会社 代表取締役社長／CEO

山海 嘉之 様

（２）出席者間での意見交換

３ 閉 会